

## Dessa viner serverades vid Årsmötet 24 februari 2023



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

### Rotari Flavio Riserva, 2013

🇮🇹 Italien, Trentino-Alto Adige, Trentino

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 77215

201:-

268 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Rotari](#)



EKOLOGISKT

VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

### Murviedro Pasión Monastrell Garnacha, 2019

🇪🇸 Spanien, Valencia

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol.

Nr 50706

101:-

134:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Fruktig smak med inslag av fat, mörka körsbär, choklad, skogshallon och vanilj. Serveras vid 16-18°C till grillade rätter av fläsk- och lammkött.



Sockershalt  
0,8 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA




Länk: [Murviedro](#)



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

## Philipp Kuhn Pinot Noir Tradition, 2019

 Tyskland, Pfalz

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 74134

191:-

254:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Kryddig, nyanserad smak med inslag av fat, jordgubbar, sandelträ, kanel, skogshallon, körsbär och vanilj. Serveras vid cirka 16°C till rätter av stekt fisk, vegetariskt eller till rätter av ljust kött.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA




Länk: [Philipp Kuhn](#)



VIN, VITT VIN, SÖTT

## Moscato d'Asti Canelli Tenuta Del Fant Tenuta il Falchetto, 2021

 Italien, Piemonte, Moscato d'Asti

Flaska · 375 ml · 5,5 % vol.

Nr 86036

100:-

266:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Moscato dasti Canelli Tenuta Del Fant](#)



EKOLOGISKT

VIN, RÖTT VIN

## Terreno Chianti Classico, 2019

🇮🇹 Italien, Toscana, Chianti, Chianti Classico

Flaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 2373

181:-

241:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

**i** På begäran av leverantören kan denna dryck endast beställas i hela kollin om 3 st.

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Terreno](#)

---